
                                                                                                

 

1 

 

RESOLUCIÓN DE 23 DE ABRIL DE 2025 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL GENERAL 
UNIVERSITARIO “GREGORIO MARAÑÓN” DEL SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD, POR LA QUE 
SE PUBLICA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL PROCESO DE 
PROVISIÓN CONVOCADO PARA LA COBERTURA DE SEIS PUESTOS DE SUPERVISOR/A DE 
UNIDAD DE ENFERMERÍA EN ESTE CENTRO ASISTENCIAL  

  

 

De conformidad con lo dispuesto en la base 6.1 de la Resolución de 10 de marzo de 2025, de la 

Dirección Gerencia del Hospital General Universitario “Gregorio Marañón” del Servicio Madrileño de 

Salud por la que se convoca seis puestos de Supervisor/a de Unidad en este centro asistencial para su 

provisión por el sistema de libre designación, esta Dirección Gerencia 

 

RESUELVE 

Primero  

Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos al citado proceso de provisión, no 

existiendo en este proceso aspirantes excluidos por incumplimiento de requisitos. 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS 

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE 

AGUILAR TOLA, SUSANA ***1145** 

CENTENO BARRANCO, Mª ELENA ***7316** 

DIAZ CENTENO, CARMEN ***8197** 

LEON NAVARRO, MIGUEL ANGEL ***8717** 

MARTIN GARCIA, LAURA ***4900** 

MARTIN RUIZ, ELENA ***4824** 

MARTIN SERRANO, ROBERTO ***5418** 

MORENO DIAZ, CARMEN ***5738** 

TORRES MIRANDA, RAQUEL GEMMA ***6924** 

VAZQUEZ HERNANDEZ, MARTA ***1523** 

ZAMORA ARJONA, Mª ROSARIO ***5786** 

 

Segundo 

De conformidad con la base 6.2 de la convocatoria mencionada, los aspirantes excluidos, en su 

caso, dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, a contar desde el siguiente al de la publicación de 

esta Resolución, para subsanar los defectos apreciados. 

 

Tercero 

Los escritos de subsanación de defectos se dirigirán a la Dirección Gerencia del Hospital General 
Universitario “Gregorio Marañón” y se presentarán electrónicamente, a través de la sede electrónica de 
la Comunidad Madrid (https://sede.comunidad.madrid), conforme a lo establecido en el Decreto 
188/2021 de relaciones telemáticas y en el artículo 14.2.e) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.   

  

Cuarto 

Una vez finalizado el plazo de subsanación, en aplicación de la base 6.3 de la convocatoria, se 

dictará Resolución aprobando la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al proceso de 

selección, indicando el día, hora y lugar de la presentación y defensa del proyecto presentado. 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

09
81

15
54

03
53

69
37

39
61

77

Ref: 47/026762.9/25

FECHA DE PUBLICACION:
28 de abril de 2025

FECHA DE PUBLICACIÓN:
29 de abril de 2025



                                                                                                

 

2 

 

 

LA DIRECTORA GERENTE DEL  

HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO “GREGORIO MARAÑON”, 
 

 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

09
81

15
54

03
53

69
37

39
61

77

*Este documento es copia fidedigna del original
firmado custodiado por los responsables


		2025-04-25T14:12:29+0200




